平成２３年１１月４日

各 位

会 社 名 天昇電気工業株式会社

代表者名 取 締 役 社 長 安藤 武彦

（コード番号 ６７７６  東証２部）

問合せ先 取締役経理本部長 横山 彰

               ＴＥＬ ０４２－７８８－１８８０

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は平成２４年３月期第２四半期連結累計期間（平成２３月４月１日～平成２３年９月

３０日）において、下記の通り特別損失を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容及び金額

   固定資産除却損の計上

    当社は、第２四半期において、三重工場の生産設備の一部８６百万円を除却する

ことといたしました。

三重工場は、従来薄型ＴＶ部品を中心とした生産体制でしたが、今期に入りＴＶ

部品の国内生産の大幅な減少により、自動車部品、照明部品、物流産業資材等々の

生産品目へ大きく転換しております。新規受注に合わせ生産設備の入替を進める為、

遊休設備を一部除却するものであります。

２．業績の影響

    業績に対する影響につきましては、平成２３年６月１７日に開示いたしました業

績予想に織り込み済みであり、本件に伴う業績予想の修正はありません。

以上